

Muzycy z Kamieńca ponownie poza granicami województwa wielkopolskiego

Wczesnym rankiem w niedzielę 19 sierpnia zespoły „TAKIE CHŁOPAKI I...” i „WOMAN`S BAND” oraz perkusiści wczesnym rankiem wyruszyli do Wałbrzycha, gdzie odbywał się XIX Toyota Półmaraton Wałbrzych zorganizowany pod hasłem „Reaktywacja : Biegaj – Zapobiegaj” pod honorowym patronatem Roberta Korzeniowskiego – czterokrotnego Mistrza Olimpijskiego oraz Romana Szelemeja – Prezydenta Miasta. Organizatorzy tej wyjątkowej imprezy odznaczającej się doskonałym klimatem zaprosili grupy działające przy Centrum Kultury i Bibliotece Publicznej w Kamieńcu, które poznali przed kilku laty i natychmiast polubili na półmaratonie w Grodzisku. Na muzyczne kibicowanie uczestnikom biegu wybrano dla nas honorowe, centralne miejsce na skrzyżowaniu ulic Sikorskiego i Wysockiego. Przez ponad trzy godziny muzycy (wśród nich: dwoje saksofonistów, klarnecistka, skrzypaczka, trębacz, gitarzystki : basowa i akustyczna, gitarzyści: akustyczny i klasyczny, perkusista, akordeonista oraz kilkoro młodych perkusistów) z Kamieńca pod kierownictwem pana Wojtka Pawlewskiego zagrzewali biegaczy do sportowej walki, grając specjalnie przygotowane na tę imprezę utwory. Występ zespołów muzycznych oraz perkusistów dobrze znanych w Wałbrzychu przyciągnął uwagę wielu biegaczy i wałbrzyszan, którzy nie szczędzili braw, pozytywnych opinii. Organizatorzy imprezy zapewнили grupom z Kamieńca zwrot kosztów przejazdu, pyszne posiłki a także podarowali wejściówki do przepięknej Starej Kopalni, którą z wielkim zainteresowaniem zwiedzano pod fachowym okiem profesjonalnego przewodnika.

Wytrwała praca muzyków działających przy Centrum Kultury w Kamieńcu przyniosła świetne artystyczne efekty, dzięki którym zdobyli oni serca mieszkańców województwa dolnośląskiego. Telewizje Wałbrzych i Wrocław wyemitowały programy, w których część poświęcono artystom z Kamieńca. Już zostaliśmy zaproszeni na przyszły rok na jubileuszowy bieg i nawiązaliśmy nowe kontakty. Ciekawe, gdzie zawiodą jeszcze artystów muzyczne drogi i talenty?! Wyprawa do Wałbrzycha dostarczyła niezapomnianych wrażeń i przeżyć. Jest ona traktowana jako nagroda dla dzieci i młodzieży – uczestników warsztatów, zespołów i sekcji utworzonych przy Centrum.

